Glória/BA, 22 de dezembro de 2022.
OFÍCIO CBHSF/CCR SUBMÉDIO SF Nº 58/2022

Aos
MEMBROS DA CCR SUBMÉDIO SF/CBHSF

Assunto: Convocação para Reunião Extraordinária da CCR Submédio SF, no dia 04 de janeiro de 2023

No uso de suas atribuições, o Coordenador da Câmara Consultiva Regional do Submédio São Francisco do Comitê da
Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco, Sr. Cláudio Ademar, tem o prazer de convocar todos os membros da CCR
Submédio SF para participarem da REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 04 de janeiro de 2023, das 14h00
às 15h00, por meio de videoconferência, com pauta única:

▪ Escolha do município sede da Campanha Vire Carranca 2023

Conforme combinado na última Reunião Ordinária da CCR realizada em Triunfo/PE, o objetivo deste encontro não é a
discussão de opiniões, mas a apresentação de propostas devidamente articuladas com o Poder Público Municipal. Nesse
sentido, solicitamos que os interessados se articulem com antecedência e apresentem propostas concretas.

Link de acesso: https://meet.google.com/eds-nwwr-nnk

Ressaltamos a importância da sua presença, ao tempo em que solicitamos confirmação da mesma junto à coordenação
CCR Submédio São Francisco com Maurício Oliveira no e-mail: mauricio.oliveira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

https://meet.google.com/eds-nwwr-nnk
mailto:mauricio.oliveira@agenciapeixevivo.org.br